Edital publicado no Diário Oficial do Estado do Pará no 33.655, de 12 de julho de 2018.

Edital No 09/SEAD-IGEPREV/PA, de 11 de julho de 2018 – Concurso Público C-184                       Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ (IGEPREV)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-184

EDITAL No 09/SEAD-IGEPREV/PA, DE 11 DE JULHO DE 2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o INSTITUTO DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ – IGEPREV, no uso das atribuições legais, tornam pública a
retificação ao Edital nº 03/SEAD-IGEPREV/PA, de 15 de junho de 2018; com o resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição deferidos, após o período recursal, do Concurso Público C-184, sob o regime
estatutário, para provimento de vagas efetivas de nível superior do IGEPREV, nos termos que se seguem.
1 Alterar o cargo a que concorrem os candidatos a seguir relacionados, passando eles a figurarem na listagem do
cargo Técnico Previdenciário A (Código 101) – subitem 1.1: 211100806, LUCIANO FERREIRA DE
SOUSA; 211102031, MARCOS MENDES LIMA; 211100365, MARIA APARECIDA COSTA; 211101795,
MARIA MADALENA DE SOUZA MARTINS; 211100726, MAYKLENE MICHELITT PEREIRA NUNES;
211102024, ROBERTO RAFAEL NACIF MONTEIRO.
2 Alterar o nome da candidata “ARIADNE PARABENS” (inscrição nº 211100206), relacionada no subitem
1.2 para o cargo de Técnico Previdenciário B (Código 102), para “ANA PAULO MACIEL FORO”.
3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 11 de julho de 2018.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

ALLAN GOMES MOREIRA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará